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PASTOLIŲ TINKLAS su arba be kilpų 
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Pastolių apsauga atliekant pastatų fasadų atnaujinimo, šiltinimo ir kt. darbus. Pastolių tinklas
naudojamas siekiant išvengti bet kokios galimos rizikos ir apsaugoti pašalinius asmenis (pėsčiuosius,
darbininkus) nuo krintančių statybinių nuolaužų, krentančių šiukšlių, įrankių, vėjo keliamų dulkių.

Naudojimas: 
•Statybų ir darbo vietos apsaugai;
•Sulaiko nuolaužas, dulkes ir kitas statybų aikštelės medžiagas
•Darbuotojų ir pėsčiųjų saugumui;
•Pastolių uždengimui ir aptvėrimui;
•Pramonės, augalų ir naftos perdirbimo gamyklos priežiūrai;
•Trumpalaikei apsaugai.

Privalumai:
•Ekonomiškas ir taupus;
•Lengvas, apdorotas UV, ilgalaikis.

Medžiaga: 
•Nertas didelio tankio polietilenas (HDPE).
Techniniai duomenys:

Produkto
kodas 

SN90/150(3X50) 

SN90E/150(3X50) 

TGN kodas 

4751023400280 

4751006566514 

Taip 

Ne 

Kilpos 

3.0 m 

Rulono
plotis 

3.0 m 90 

90 

Medžiagos
svoris
g/m2 

50 m 

Ilgis 

50 m 

60% 

60% 

Šešėliavimas Spalva 

Geltona 

Geltona 
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Gali būti naudojamas kartu su: 
• Kištukais pastolių kabliukams HRK ir kilpomis HR 
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Produkto
nuotrauka Produkto kodas

KLN-HRK-14070 
KLN-HRK-14100 
KLN-HRK-14135 
KLN-HR-12120 
KLN-HR-12160 
KLN-HR-12190 
KLN-HR-12230 
KLN-HR-12300 
KLN-HR-12350 

Ilgis 

- 
- 
- 

120 mm 
160 mm 
190 mm 
230 mm 
300 mm 
350 mm 

Skersmuo

14 mm 
14 mm 
14 mm 
12 mm 
12 mm 
12 mm 
12 mm 
12 mm 
12 mm 

Skylių
skersmuo 

14 mm 
14 mm 
14 mm 
14 mm 
14 mm 
14 mm 
14 mm 
14 mm 
14 mm 

Min.
atstumas 

70 mm 
70 mm 
70 mm 
70 mm 
70 mm 
70 mm 
70 mm 
70 mm 
70 mm 

Vienetų
kiekis

pakuotėje
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 


